Entidad
18
18
18
18

Municipio

cooo

Tipo de Regis'Ciclo de Recu Tipo de Recur Clave Ramo  Modalidad

NN N e

NN NN

12s
125
12s
125

Pograma pres Programa Fondo Convenio - Especifico
200 Fortalecimiento a la atencion médica
200 Fortalecimiento a la atencion médica
200 Fortalecimiento a la atencion médica
200 Fortalecimiento a la atencion médica

Institucion Ej¢ Rendimiento Reintegro

17

3.42

Tipo de Gastc Partida

336
375
383

Aprobado

142060.84
805011.44
0

142060.84
805011.44
3.42

142060.84
805011.44
0
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Ejercido

o

Pagado

o

Contratos

Proyectos

Observacione
CIFRAS PRELIN

Rendimientos



s
VIINARES

generados 3.42



